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Ford Transit Connect w służbie mobilnych mechaników ARC 

Europe Polska 
 

WARSZAWA, 12 września 2023 roku – Firma ARC Europe Polska włączyła do użytku 25 

sztuk modelu Ford Transit Connect. Fordy zostały wyposażone w zestaw stu pięćdziesięciu 

narzędzi, które umożliwią diagnostykę i naprawę awarii na miejscu zdarzenia. 

 

Zamówione przez firmę ARC Europe Polska samochody Ford Transit Connect wyposażone są 

między innymi w komputer pokładowy, podgrzewaną przednią szybę oraz manualną 

klimatyzację. Pod maską znajduje się silnik EcoBoost o mocy 100 KM, a napęd przekazywany 

jest za pomocą manualnej skrzyni biegów o sześciu przełożeniach. Na liście wyposażenia 

znajduje się również moduł FordPass Connect, który za pomocą telefonu pozwala na dostęp do 

szerokiego pakietu danych eksploatacyjnych samochodu czy informacji o stanie technicznych, a 

także pozwala sterować zdalnie wybranymi funkcjami pojazdu. Dla operatora pojazdów to 

niezwykle ważne w kontekście zarządzania całą flotą. 

 

Ford Transit Connect to jeden z najbardziej funkcjonalnych niewielkich samochodów 

dostawczych na rynku. Pojemność przestrzeni ładunkowej wynosi nawet 3,6 metra 

sześciennego, a maksymalna ładowność to nawet 939 kg. Dzięki praktycznej przegrodzie 

wewnątrz kabiny można nim przewozić długie i nieporęczne przedmioty. 

 

Samochody zostały wyposażone w zestaw 150 narzędzi. Wśród nich znajdują się różnego 

rodzaju klucze mechaniczne, wkrętarki, podnośnik nisko profilowy, przyssawka do szyb o 

udźwigu 40 kg, lutownica gazowa z akcesoriami, chwytak magnetyczny czy tester do 

akumulatora. Dostępne są także zestawy bezpieczników, konektorów, oringów czy zacisków 

służące do napraw, a także środki do czyszczenia oraz szczotki czy zestawy pilników. 

 
Najczęstsze awarie, które są usuwane na drodze to: wymiana uszkodzonego koła, rozładowany 
akumulator, przegryzione przewody, wymiana oświetlenia, uzupełnienie płynów 
eksploatacyjnych czy zablokowany hamulec ręczny. 
 
Mobilni Mechanicy firmy ARC Europe Polska należą do najlepszych usuwając nawet 
pięćdziesiąt procent wszystkich usterek na miejscu zdarzenia. Ten rodzaj pomocy jest 
wielokrotnie tańszy od tradycyjnego assistance, a powrót klienta do mobilności następuje o 
połowę szybciej. 
 

Wybór pojazdów przez ARC Europe Polska to kolejny krok we współpracy z Ford Polska, która 
trwa od 2006 roku. 
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Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, 

uwzględniający sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej 

transformacji w kierunku pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z 

postępem, wprowadzając nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o 

europejskich kierowcach, a także oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój 

społeczności i przedsiębiorstw. Ford w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych 

rynkach, a działania obejmują również Ford Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 

oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema 

centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w 

Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach 

oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 56 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. 

Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 

 

Kontakt: Mariusz Jasiński 

 Ford Polska Sp. z o.o.   

 (22) 6086815    

 mjasinsk@ford.com 

 
ARC Europe Polska jest częścią międzynarodowej Grupy ARC Europe. Firma debiutowała na polskim rynku w 2000 

roku, a dzisiaj jest jednym z liderów branży assistance, z blisko 50% udziałem w segmencie OEM (producentów, 

importerów samochodów). ARC Europe to największy dostawca usług assistance w segmencie B2B w Europie, 

posiadający świetnie prosperującą sieć w ponad 40 krajach, w tym największe automobilkluby: ADAC, The AA, 

ANWB, ACI, ÖAMTC, RACE, TCB i TCS. Spółka wkracza także w nowe obszary działalności, wspierając rozwój 

elektromobilności oraz zapewniając rozwiązania mobility i usługi connected car przy jednoczesnej ekspansji 

geograficznej. 

  

Kontakt: Krystian Wołkiewicz 

ARC Europe Polska Sp. z o.o. 

(+48) 600 222 362 

krystian.wolkiewicz@arceurope.pl 
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